2024年 2月 6日

日本ロックセキュリティ協同組合

近畿ブロック組合員 各位

近畿ブロック倫理講習会開催のご案内

いつも大変お世話になっております。

この度、近畿ブロックでの対面倫理講習会開催が決定いたしましたので

ご案内いたします。

申込用紙・地図は別紙をご確認いただき、必要事項をご記入の上 2月 14日まで

に FAXにて髙見ブロック長へご返信のほどお願いいたします。

※申込締切が早いのでご注意ください。

【開催日】2月 24日(土)

【講習時間】10：00～11：30(予定)※受付開始 9：30～

【講習会 会場】大阪金物団地会館 2F

        大阪府東大阪市金物町 3番 5号

        近鉄大阪線→近鉄弥刀駅下車 徒歩 15分

近鉄奈良線→「八戸ノ里駅」下車、近鉄バス「金物団地前」

又は「久宝寺口駅前」利用

※バスの時刻表は各自でお調べください。

【受講料】￥2,200(テキスト代込)

※なお、近畿ブロックでの対面倫理講習会は今回が最後と

なります。

WEBでの受講が難しいという方は、必ずこちらでご受講

いただきますようお願いいたします。

講習会に関するお問い合わせは髙見ブロック長までお願いいたします。

TEL：072-979-0016

倫理講習会 受講申込書

年   月   日

下記のとおり「倫理講習会」の受講を申し込みます。

開催日時   2024 年 2 月 24 日（土）

10：00 ～ 11：30（予定）※受付 9：30～

開催場所   大阪金物団地会館 2F（大阪府東大阪市金物町 3 番 5 号）

   店名(会社名)：

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

受講者氏名：

住  所：

電話番号：               FAX：

＜受講申込送付先 FAX 番号：072-979-0018＞

【締切】 2024 年 2 月 14 日（水）

近畿ブロックでの対面倫理講習会は今回が最後となります。

WEB 受講が難しい方は、必ずこちらでご受講

いただきますようお願いいたします。

★受講希望者が多数の場合は、空白ないしは別の紙をご用意いただき、受講者氏名を

ご記入下さい。

★受講料（ ￥２，２００- テキスト込み ）は当日会場にてお支払い下さい。

（※お釣りの無いようにお願い致します。）

★ご受講出来なくなった場合は、必ず下記連絡先へご連絡頂きますようお願いします。

※写真の提出方法について※ ( 組合員証更新用写真 )

写真は当日お持ち頂くか、事務局宛に郵送もしくはメールにてお送り下さい。

郵送先：〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 2-3 温恭堂ビル４F

メール：jalose-info69@jalose.org

『定員により受講いただけない』との連絡がなければ受付完了となります。

当日は時間までに直接開催場所へお越しください。

会場：大阪金物団地会館 2F（大阪府東大阪市金物町 3 番 5 号）

近鉄大阪線→近鉄弥刀駅下車 徒歩 15 分

近鉄奈良線→「八戸ノ里駅」下車、近鉄バス「金物団地前」又は「久宝寺口駅前」利用

※バスの時刻表は各自でお調べください。

近畿ブロックでの対面倫理講習会開催は今回のみ

となりますので、予めご注意ください。